
UCHWAŁA NR XXXV/233/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Warmińsko-Mazurskiej Agencji Energetycznej Sp. z o.o. 
w Olsztynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2016, poz. 446, z póżn. zm.) oraz § 10 umowy spółki Warmińsko-Mazurska Agencji Energetycznej Sp. 
z o.o. w Olsztynie , Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 5 udziałów posiadanych 
w wyżej wymienionej spółce za cenę 1 000 zł za 1 udział.

§ 2. 

Uchyla się uchwałę Rady Miasta Bartoszyce Nr XXXII/209/2017 z 30 marca 2017r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie udziałów Warmińsko-Mazurskiej Agencji Energetycznej Sp. z o.o w Olsztynie

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 4CC79761-DC6B-4CA4-AFFF-F6C226DCACC6. Uchwalony Strona 1




